GS系列多功能一体式I/O
性能领先�稳定可靠
全国服务热线
网址：www.hoshikawa.com
星川传感器微信公众号
星川传感器（深圳）有限公司
HOSHIKAWA SENSORS (SHENZHEN) CO., LTD

全国服务热线：4009-639-739
产品参数
产品命名规则
产品特点
产品尺寸
接口说明
04
05
08
08
Ec底座技术参数
Pn底座技术参数
Ei底座技术参数
Ci底座技术参数
Cl底座技术参数
Mt底座技术参数
接线端子技术参数
面板数据参数
09
09
11
13
15
17
19
21
22
附件
产品应⽤⾏业
销售⽹络
31
我们的服务
43
44
45
46
关于我们
产品介绍
02
03
产品型号速查表
GS系列 I/O 集成了总线通讯、信号采集输出、输入输出供电等多种功能为一体，针对 16 点及 32 点以内需求提供单插槽和
双插槽两种规格。I/O 面板与通信底座采用分体式设计，支持热插拔功能，并且可实现不同类型信号、端子混合使用。I/O 面
板可支持数字量、模拟量、继电器、称重模块等多种信号类型，另外可提供欧式端子、三位一体、E-CON 连接三种端子类型，
可实现为传感器供电。相较于传统 I/O 模块，空间占用减少，另提供防护罩选择，可在无水环境下柜外安装。GS系列一体式
I/O 高度集成化设计和灵活配置，为现代工业自动化提供了高效、可靠的解决方案。
底座类型
D1: 单插槽底座
D2 ：双插槽底座
总线协议
EC:EtherCAT
PN:PROFINET
EI:EtherNet/IP
MT:Modbus/TCP
C I : CC-Link IE Field Basic
CL : CC-Link
DN:DeciceNet
通道数
8/16
通道类型
DI ：数字量输入
DO:数字量输出
接⼝类型
1 ：单排欧式端子
2:  三位一体端子
3 ：E-COM 连接器
信号类型
N:NPN
P:PNP
R:继电器
E C - D 1
16 D I ( N -1)
信息层